
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

Zarządzenie Nr 78/08

Wójta Gminy Czyże

z dnia 19 marca 2008 r.

 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1257; z
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć i przedłożyć na najbliższą XIII sesję Rady Gminy Czyże projekty uchwał w następujących sprawach:

1) udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Czyże,

2) udzielenia pomocy finansowej powiatowi hajnowskiemu,

3) ustalenia zasad wypłacania diet radnym Rady Gminy Czyże,

4) zmian w budżecie gminy na 2008 rok,

5) przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Czyże,

6) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Czyże obejmującego tereny przeznaczone pod kopalnię iłów na
gruntach wsi Wólka.

§ 2. Za wykonanie zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Sekretarza Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

inż. Jerzy Wasiluk

Metryka strony

Zarządzenie Nr 78/08 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy

Udostępniający: UG Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Zenaida Gierasimiuk

Wprowadzający: Zenaida Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2008-03-21
Data modyfikacji: 2008-03-21

Opublikował: Zenaida Gierasimiuk

Data publikacji: 2008-03-21

mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Zarządzenie Nr 78/08 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy

